
ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico - 001/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Oesoriceo

Declaração do Conhecimento do Edital Occiaro para os devidos hns legais que conheço todas as regras do edital. l>crn como iod'3s cs roqui&iios de
hnbiltaçáo e que minha proi>osia sslá em cnnformidadn com as eiígâncãas do instrumenU) ronvorairmo.

DeclaraçÂo de Inexieténcía de Impeditivos Oectaro para cis devidos íiris legais, em curnprioiento ao e^rigido no cditaL que alé a presprtte data inexistem fatos
Impeditivos para a hab<titdçáo no presente processo iicitatório. ciente da M>H9alor>eddde dc dcclaior ocorrências
t>oster1ores.

Declaração de Não*Eniprego do Menores Declaro para os devido» fins legais, oonfomin o disposto no inciso V do erl, 27 da Lei 8568. de 21 dejiinho de
1993. acrescido pela Lei 9854. da 27 de outubro de 1990. que não emprega nujnor de dnroiio arvis nm ImtMtlK)
riotumo, perigoso ou insalubre e idto emprega mcr>o( du dczcssci*^ anos.

Declaração de Veracidade Declaro rumpnros raquisilos de itahiiitüção o quo as declarações ír>fofmaflaR sflo verídicas, ronfnrme parágrafos
4* g5' douft. 2S do decreto 10.024/2019.

• AsóccLvaçoes «lupTdciladas foram ecoos por todos cs Dafl:Cir,^M*cs.

Propostas Enviadas

0001 - GASOLINA COMUM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quar^Udade Valor UnHário Valor Total LC

123/2000

AatüMio Lucena & Cia 06.200.S39/0001 • 23/01/2022. SKELL SHELL 80,000 6.99 CiG9,20(i,üO Sim

Lida 90 12 17 3fi

0002 • DIESEL COMUM

Fornecedor CNPJ/CPF Oala Modolo Marca/ Fabricanle Ouantidade Valor UntiêHo Valor Total LC

123/2006

AMtcni:> lucena & Ci3 08.290.638/0001 • 2&'01/2022 . SHÊLL SHELL 36 000 5,99 227.62Ü.Ü0 Sim

Ltdn 90 12 18.01

0003-DIESEL 810

Fornecedor CNPJ/CPF Oela Modolo Marca/ Fabricante Quanüdade Valor Unitário Valor Tolfll LC

123/2006

AnloniQ Lucena $ Cia 08.290,538/0001- 26.-01/2022. SMELL SHELL 130,000 6.09 791,700.00 Sim

Ltda 90 12:18:36

^'^Validade das Propostas
Fomecocíor

Arttonio Luccna & Cia Ltda

CPF/CNPJ

08,290.538/0001-90

Validade (ecoforma edital)

50 dins

Fornecedores divulgados.

ilTOSA PINTO

PrcAoeiro

portcil de a autcritiádada do documento pode ser verificada r>o stte hMps://v9lidaor<tu)vo porlaldco^prasoublicas.com.bf
COMPRAS Documento gerridoelelronicâmenle no Portai do Compras POblioad em 07/02/3022 As 08:1^:57.
PÚBUCA6 Cãdlgoveiillcadc>r:1E39l2

Impresso por convidado em 10/08/2023 17:52. Validação: 06AF.7957.9114.7650.FD08.E23C.65EC.0922. 
Proposta e Anexos - ANTONIO LUCENA & CIA. LTDA. Doc. 04864/22. Data: 16/02/2022 15:30. Responsável: Joao L. de S. Neto.

48

48



/í-'

-

FR ACISCO ALI/ei.DAWASCSN

4nJ>^ '^.UxÁ
N? inc5P TÃnPi I DP»rio& na «ii i/aJOSE TADEU PEREIRA DA SILVA

Apoio

portal tífí A autftnbtiflaâe do PocumeoTo pode &or verircada no sito hnpsr^/vaKdsarquivo.oürlaldeoomprespubílcas.coni.bt
COMPMS DocumenlQ gerado «letrnnicairenio no Ponnl de Compras Públicas sm 07.'02/2022 As 08:14:57.
PÚBLICAS Código vertl1cador:1E3Sl2

Impresso por convidado em 10/08/2023 17:52. Validação: 06AF.7957.9114.7650.FD08.E23C.65EC.0922. 
Proposta e Anexos - ANTONIO LUCENA & CIA. LTDA. Doc. 04864/22. Data: 16/02/2022 15:30. Responsável: Joao L. de S. Neto.

49

49



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N" 0001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0001/2022
LOCAL: PREFEITORA MÜNCIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ/PB

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME FANTASIA: ANTONIO LUCENA & CIA LTDA
KAZAU bOUiAL: ANI-ÜNIO LUCENA & CIA LTDA

o«Fd :UB ..^!íU.bja/ü0ül-90

INSCRIÇÃO ESTADÜAL:16.001.073-0
ENDEREÇO: PC FERNANDES ANTONIO DE ALMEIDA - S/N - CENTRO
LilUADU UÜNXTO ut ôABWA ü-E ESTADO; paraíba

CEP: 58.960-000
uuwiATu: «j-y.4h,-!.:-U22u ! EMAIL: tedelucenabonito01Gainail.com
NCHIE DO REPRESENTANTE LEGAL: VALDEMIRO TAVARES

LUCENA
Ku: b4UJbb EXPELIDO POR: SSP-PB

CPF: 237.097.404-44
EAMÜU EANCO DU BRASIL

AGENCIA: 1032-4
CONTA:

ITEM UND ESPECIFICAÇÃO MARCA E

MODELO

QDE PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
GLOBAL

LITROS GASOLINA COMUM SRELL 80000 R$6,99 R$559.200,00
0. LITROS DIESEL COMUM SHELL 36000 R$5,99 R$227.620,00
03 LITROS DIESEL SIO .ÍHRT.T. 130000 R$6,09 R$791.700,00

VALOR TOTAL R$1.578.520,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - RSl.578.520,00(um milhão quinhentos e
setenta e oito mil quinhentos e vinte reais)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60(sessenta) DIAS

Bonito de Santa Fé- PB, 02 de fevereiro de 2022

ANTONIO LUCENA& OA LIDA.«&290»iMQ01M

ou«*C SOlUn MvRiptovS. ev=3)467329000tSl.
,  - ou«^v>*ncidl.ou«CeinAu(»oPJAl,(rtaANlOMO

LTDA;08290538000190^  " Daa«»MJJ01JS1);iJnl7W

ANTONIO LDCENA & CIA LTDA

CNPJ N® 08.290.538/0001-90
VALDEMIRO TAVARES LUCENA
CPP N° 237.097.404-44

DIRETOR

NijEkBm
Antônio Lucena A CIA LTDA / CNPJ: 08.290 538/0001-90

Dr-r., Pomarvioe anlAn,,, Ho Almaia.a cn / Tó«o„ rPD <?« OfiQ.nnn . roolrn Oonitn Ho «SaniQ CA.DBImpresso por convidado em 10/08/2023 17:52. Validação: 06AF.7957.9114.7650.FD08.E23C.65EC.0922. 
Proposta e Anexos - ANTONIO LUCENA & CIA. LTDA. Doc. 04864/22. Data: 16/02/2022 15:30. Responsável: Joao L. de S. Neto.

50

50



41-5

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico - 001/2022

Antonio Lucena & Cia Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 08.290.538/0001-90 -
Endereço; PRAÇA FERNANDES ANTONIO DE ALMEIDA - CEP: 58960000 - UF: PB ■ Município: -

Cddigo Produto Modelo Uerca/Fabncsnte Qlde Vfilor Urttlãrk) Votor Tolat

0001 GASOLENA COt/IUM SKELL 5MELL 60 000 L PS G.03 r.w ̂ 00.00

0002 DIQSELCOWUM SKEU SHELL 38 000 L R* S.98 22/ 240.00

0003 DIESELSIQ SHELL SHELL 130.000 L R$ 6,ÜB 700 4ÜÜ.ÜU

TOTAl DO VENCEDOR RS 1.57a.(MO,00

Valor Total: R$ 1.576.040,00

pflrto/ oe A Mlanlic^iACa do docuri>onlo poda ser ven5codo no sita Va.porl8ldecornprBapubliea8.com.br
Dpcivrtonto gerado ele!run>»rnen« no Portal Coropras Públicas em CUV02/2C22Ã6 11:14:33.

PÚBiiCAS Còdgo veriftCâdor: 1E62EE

Impresso por convidado em 10/08/2023 17:52. Validação: 06AF.7957.9114.7650.FD08.E23C.65EC.0922. 
Proposta e Anexos - ANTONIO LUCENA & CIA. LTDA. Doc. 04864/22. Data: 16/02/2022 15:30. Responsável: Joao L. de S. Neto.

51

51


